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ACTIVLAB Potas 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Opakowanie:

 

60 kapsułek

Krótka charakterystyka:

Suplement diety Potas 320 mg przeznaczony jest do uzupełniania zapotrzebowania organizmu na potas, który jest niezbędnym składnikiem mineralnym organizmu.

Potas jest najważniejszym kationem wewnątrzkomórkowym a co za tym idzie jednym z najważniejszych elektrolitów. Pierwiastek ten wchodzi w skład cytoplazmy
komórkowej. Wpływa na zwiększenie przepuszczalności błony komórkowej . Jest warunkiem prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i mięśniowego – w tym
mięśnia sercowego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Wpływa na gospodarkę wodną, kwasowo-zasadową, bierze udział w utrzymaniu ciśnienia
osmotycznego. Potas odrywa również ważną rolę w przemianie węglowodanów.

Skutkami niedoboru potasu mogą być m.in. skurcze mięśni i wysokie ciśnienie krwi, jak również : ogólne osłabienie organizmu, zmęczenie, podenerwowanie, apatia,
opuchnięte nogi , skurcze mięśni, problemy z przemianą materii.

Dla Kogo?

 

leczenie w stanach niedoboru potasu
w profilaktyce u osób chorych na nadciśnienie tętnicze

Jak stosować?

 

 1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Preparat przyjmować w trakcie posiłku lub tuż po nim, popijając wodą.

W przypadku osób mających problem z połykaniem: kapsułkę należy otworzyć i wysypać jej zawartość do spożywanego pokarmu bezpośrednio przed spożyciem.
Niezwłocznie popić wodą.

Wartości odżywcze:

  Dzienna porcja: 2 kapsułki 3 kapsułki
Chlorek potasu 1220 mg 1830 mg
- w tym potas 640 mg (32%*) 960 mg (48%*)

* - % referencyjnej wartości spożycia
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Składniki:

  

chlorek potasu, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kapsułka (żelatyna, barwnik - dwutlenek tytanu).

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany i
zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.
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